Eodem anno rex lohannes iu partibus Reni mn
ram trahcus multas gwerras rum diversis episcopis
et principibus liabuit et tandem civitatein Metensem
cum exel-citu valido vallavit et multa eillcm dampna
intulit.

Eodem“) nuno _lohannes__papa__XXL! sa_n__ctum
Thomainale Aquino,the_qlggyilimumm(leordine
TrTitÍ'iTinPiguicatmUIIIMQWELM (:a
TFa-logo"annotavit.

lodem ") anno Eilaabetli, filia gemella regis
loliannis moritur, et in. Aula Regia sepelitur.

Eodem anno sanctus Procopius libcravit duos
famulos sui monasterii de naufragio miraculose.

Anno “) Domini MCCCXXV Elizabeth, reginn ')
Boemie, de partibus Bauarie ml regnum propriuin
in festo Circumcisionis Domini revertitur, quam susci
piunt clerus ct pOpulus cum magna tripudio, quiu
absens i'uerat a regno (luobus annis rum (limidio.

') Srovnej správu výše položenou str. 471 a 472. — ') Kronika Františka Pražského kn. ll, kap. XI. l'ram.
děj. č. IV, str; 396. — ') Tamže str. 396 a 898. — ') 'l'amte str. 396 a 897. — :) Tamže kap. XII, str. 391 (a kron.
Zbraslavská, Pram.'děj. č. IV, str. 267). — ') 'l'amžc kap. XIII, str. 897. — ') 'I'amža str. 398. — ') Tamia sti-(398.

*) Rut. měl původně Bodem anno Dom. MCCCXXUII, ale slova Dom. MCCCXXIIU' jsou přetržena. — ') Buk.
ma: salutes. — ') Rut. regine.
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Causa autem eius absencie principalis her. fnisse
dicitur, quia quidam barones ipsum odio liabebunt
et mgis animum contra ipsum iugiter inflammabant.

Eodem ') anno Ludwicns, rex Romauornm, cum
vulldo exercitu obsidet castrum Burgow in Sweuiu,
quod nd regcm Fridricum pertincbat. Frater vero
snus Lyppoldus, dux Sweuie, veniens similiter cum
magno exel—cituolisessos \'alido liberuvit, et in brevi
intervenieutilms quibusdam tructutibus Fridericus,
qui nsque ud annum tercium captus fuel—at,a vin
culis liliemtur, et liii duo principes, qui se nomi
nout reges, simul pucilice vixerunt.

Bodem “) anno constitutis rupitnneis rex Boe
mie se a regno nbscntuvit.

Anno “) Domini MCCCXXVI

aspera et elm-a et semina male provenerunt.
Eodem *) anno rex lolmunos obtinuit a sede

apostolica decimam ad triennium percipiondam a
clero in reguo suo.

Eodem 5) nnuo in partibus Ytalie et Lombar
die gentes pepe cum gentibus imperii multos habnc
runt conflictus et diversos. et facto est eifusio sa

gninis maxima propter discordiam pnpc et Ludwici.
Eodem “) anno dux Lokethko congreguta Lyt

wauorum magna multitndine ten-am Brmideburgen
sem hostiliter dovastavit, viros et mulieres captiros
abdnxit.

Eodem ") anno Conradus, episcopus Olomucen
sis, moritur.

Eodem 5) anno l-lezabetli regiua corpus frntris
sui Wenceslni regis innioris de Olomuc in Anlam
Reginm transtnlit.

Eodem ') anno in pluribus terris iit terro mo
tus magnus.

Anno '“) Domini MCCCXXVII, cum rex Iobannes
de Reno venisset Boemiam, reuit ad ipsum Henricus,

hyemps fnit ')

dux Slezie, domiuus districtus et civitatis WratiÁ'
sluuie, tructans cum rege, quod post mortem ipsius
dictus ducatns suus ad reguum Boemie debeat per-.
petue pertinere, quia idem dux non habebat heredes.
Rex itaque Boemie deputavit duci illi siugnlis annis
mille mai—casde camera percipieudas. Item dedit
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eidem duci districtnm et civitatem Glacensem ad vite

sue tempora. Mortuo igitur dicto duce ducatus et
civitas Wratislauieusis ad rogunm Boemie sunt
devoluta et ita unita, quod perpetnis tempori
bus ad coronam regni Boemie debeant pertiuere.

Bodem ") anno Ludwicus Bauarus, qui se gere
lmt pro rege Romanorum, sed a sede apostolica rc
probatus, ad purtes Ytalie proiiciscitur, unde magnus
irruit timor super eos, qui fuernnt de parte ecclesie
Romana. Multa bella sunt ex utraqne parte com
missa, et plurimi occisi sunt et occubuerunt. Papa
eciam pro defensione ecclesie sne accepit decimmn
ab uuivcrso clero sibi suliieeto, quia clerus Bannrie
et pal-tim Sweuie ac. Renensinm cum Baunro fnemnt
in reliellione.

Eodem anno ") Iohannes, tilius tercius regis
lohnnnis, ducitur Karintliiam et Tyrolia, ibique sibi
desponsatur filia Henrici Karintbie ducis unicu. Erat.

enim idem Iolmunes tilius regis in quinto anno, cum
de regno ad partes illas duceretnr, et eciam malos
babnit rectores iu sua puericia, nude malnm finem
iu eodem matrimonio habuit, ut. infra dicetnr in
loco, ubi agitnr de sua expulsione.

Eodem "') anno domiuus Hynko de Duba dictus
Berka, propositus Pragensis, factus est episcOpus
Olomucensis. '

Anno ") Domini MCCCXXVIII in die Epiphanie
Ludwicus, dux Bauarie, rex Romanorum efiicitur,
sed ab ecclesia reprobatns, urbem Romanem poten
ter ingreditur et contra voluntutem pepe ac cardi-_
nulium per quosdam episcopos imperiali dyademate
insignitur in festo sancti Petri in ecclesia sancti
eiusdcm. Miratur de hoc papa ot tota curia sun et.
acriores processus contra Ludwicnm et suos coope
ratores fulminat. E contra Lndwicus, occupator im
perii, omnia mulu, que potest, contra papam et suos
excogitat, quoscunque pape adherentes dampnat et.
pcrsequitur usque nd mortem. Multi et intiniti ex
utraque parte in diversis preliis ex discordia huins
inodi occubueruut. Sed nec hiis malis conteutns idem